別記様式第５号（第８条関係）

鷹栖町ゼロカーボンハウス化補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

鷹栖町長　　谷　 寿 男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和　　年　　月　　日付け鷹振第　　　号で交付決定のあった、鷹栖町ゼロカーボンハウス化補助金について、鷹栖町ゼロカーボンハウス化補助金交付規則第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	設置・工事完了日
	　年　　　月　　　日